
POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     AČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

-----------------------------------------
Třída 85 cm 9-12 let * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------------- 

      1.  77 KALNÝ       M JAROSLAV M -- 05 SMS PRAHA/ČIMICE              KTM 85  25 25    50

      2.  14 BODURKA     M DANIEL   M -- 06 SMS PRAHA/PŇOVANY             KTM 85  22 22    44

      3.  24 UBL         M MICHAL   M -- 05 SMS PRAHA/PAMK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85  20 20    40

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v119

Ředitel závodu: Jiří VORÁČEK Předseda jury: Werner KŘÍŽ Hlavní časoměřič: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     AČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

------------------------------------------
Třída 85 cc 13-15 let * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1. 171 DVOŘÁK      S MAREK     M -- 02 SMS PRAHA/LEŠANY          KTM 85        25 25    50

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PRAHA/KLATOVY         KTM 85        22 22    44

      3.  71 VAŠÍČEK     S STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV  HUSQVARNA 85  20 20    40

      4. 193 PROUČIL     S ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA          KTM 85        18 18    36

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v119

Ředitel závodu: Jiří VORÁČEK Předseda jury: Werner KŘÍŽ Hlavní časoměřič: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     AČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

---------------------------------
Třída 65 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.   7 NACHÁZEL   65 JIŘÍ    M CH 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM  KTM 65  22 25    47

      2. 111 PANTOFLÍČEK65 ONDŘEJ  M -- 05 KRÁLŮV DVŮR                 KTM 65  25 22    47

      3.  22 BERDYCH    65 PETR    M NE 07 BLUE SMOKE/PLZEŇ            KTM 65  20 20    40

      4. 511 LANĚ       65 DOMINIK M -- 04 SMS PRAHA/NÝRSKO            KTM 65  18 18    36

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 13:01:02 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 603 381 440
Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0150

Ředitel závodu: Jiří VORÁČEK Předseda jury: Werner KŘÍŽ Hlavní časoměřič: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     AČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

------------------------------------------- -
Třída 85 ccm absolutně * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------------  

      1. 171 DVOŘÁK      S MAREK     M -- 2 02 SMS PRAHA/LEŠANY              KTM 85        25 25    50

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 2 02 SMS PRAHA/KLATOVY             KTM 85        22 22    44

      3.  71 VAŠÍČEK     S STANISLAV M -- 2 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV      HUSQVARNA 85  20 20    40

      4. 193 PROUČIL     S ŠIMON     M -- 2 03 SMS PRAHA/SÁZAVA              KTM 85        16 18    34

      5.  77 KALNÝ       M JAROSLAV  M -- 1 05 SMS PRAHA/ČIMICE              KTM 85        18 16    34

      6.  14 BODURKA     M DANIEL    M -- 1 06 SMS PRAHA/PŇOVANY             KTM 85        15 15    30

      7.  24 UBL         M MICHAL    M -- 1 05 SMS PRAHA/PAMK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85        14 14    28

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 13:01:02 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 603 381 440
Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0150

Ředitel závodu: Jiří VORÁČEK Předseda jury: Werner KŘÍŽ Hlavní časoměřič: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- -- Start 12:31:02 
Třída 85 cm 9-12 let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  77 KALNÝ       M JAROSLAV M -- 05 SMS PRA HA/ČIMICE              KTM 85   11  21:01.104             25

      2.  14 BODURKA     M DANIEL   M -- 06 SMS PRA HA/PŇOVANY             KTM 85   10  21:16.933   -1  LAP   22

      3.  24 UBL         M MICHAL   M -- 05 SMS PRA HA/PAMK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85   10  21:55.475   -1  LAP   20

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  77  ... 47,102 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.833 st. č.:  77  v kole  11  rychlost:  47,858 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- --- Start 12:31:02 
Třída 85 cc 13-15 let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 171 DVO ŘÁK      S MAREK     M -- 02 SMS PRAHA/LEŠANY          KTM 85         11  20:28.869             25

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PR AHA/KLATOVY         KTM 85         11  20:33.025    :04.156  22

      3.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV   HUSQVARNA 85   11  20:51.486    :22.617  20

      4. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA          KTM 85         11  21:02.353    :33.484  18

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  171  ... 48,337 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.692 st. č.:  21  v kole  8  rychlost:  49,229 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

--------------------------------------------- Start  12:31:02 
Třída 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ  M -- 05 KRÁL ŮV DVŮR                 KTM 65   11  21:51.800             25

      2.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ    M CH 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM  KTM 65   1 1  22:07.460    :15.660  22

      3.  22 BERDYCH    65 PETR    M NE 07 BLUE SMO KE/PLZEŇ            KTM 65   10  21:20.597   -1  LAP   20

      4. 511 LAN Ě       65 DOMINIK M -- 04 SMS PRAHA/NÝRSKO            KTM 65   10  21:29.615   -1  LAP   18

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  111  ... 45,281 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.042 st. č.:  111  v kole  4  rychlost:  46,535 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 12:56:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

------------------------------------------------------ Start 12:31:02 
Třída 85 ccm absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------- - - 

      1. 171 DVO ŘÁK      S MAREK     M -- 2 02 SMS PRAHA/LEŠANY              KTM 85         11  20:28.869             25

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 2 02 SMS PRAHA/KLATOVY             KTM 85         11  20:33.025    :04.156  22

      3.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 2 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV      HUSQVARNA 85   11  20:51.486    :22.617  20

      4.  77 KALNÝ       M JAROSLAV  M -- 1 05 SMS PRAHA/ ČIMICE              KTM 85         11  21:01.104    :32.235  18

      5. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 2 03 SMS PRAHA/SÁZAVA              KTM 85         11  21:02.353    :33.484  16

      6.  14 BODURKA     M DANIEL    M -- 1 06 SMS PRAHA/P ŇOVANY             KTM 85         10  21:16.933   -1  LAP   15

      7.  24 UBL         M MICHAL    M -- 1 05 SMS PRAHA/PAMK KLATOVY/PLZE Ň  KTM 85         10  21:55.475   -1  LAP   14

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  171  ... 48,337 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.692 st. č.:  21  v kole  8  rychlost:  49,229 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 12:59:13 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

------------------------------------------------ Start 12:31:02 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda závod * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- - - 

      1. 171 DVO ŘÁK      S MAREK     M -- 2 02 SMS PRAHA/LEŠANY              KTM 85         11  20:28.869             

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 2 02 SMS PRAHA/KLATOVY             KTM 85         11  20:33.025    :04.156  

      3.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 2 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV      HUSQVARNA 85   11  20:51.486    :22.617  

      4.  77 KALNÝ       M JAROSLAV  M -- 1 05 SMS PRAHA/ ČIMICE              KTM 85         11  21:01.104    :32.235  

      5. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 2 03 SMS PRAHA/SÁZAVA              KTM 85         11  21:02.353    :33.484  

      6. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ    M -- 3 05 KRÁL ŮV DVŮR                   KTM 65         11  21:51.800  01:22.931  

      7.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ      M CH 3 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM    KTM 65         11  22:07.460  01:38.591  

      8.  14 BODURKA     M DANIEL    M -- 1 06 SMS PRAHA/P ŇOVANY             KTM 85         10  21:16.933   -1  LAP   

      9.  22 BERDYCH    65 PETR      M NE 3 07 BLUE SMOKE/PLZE Ň              KTM 65         10  21:20.597   -1  LAP   

     10. 511 LAN Ě       65 DOMINIK   M -- 3 04 SMS PRAHA/NÝRSKO              KTM 65         10  21:29.615   -1  LAP   

     11.  24 UBL         M MICHAL    M -- 1 05 SMS PRAHA/PAMK KLATOVY/PLZE Ň  KTM 85         10  21:55.475   -1  LAP   

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  171  ... 48,337 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.692 st. č.:  21  v kole  8  rychlost:  49,229 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 12:54:06 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

------------------------------------------------------------ Start 12:31:02 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------------- - - 

  14  24  77  21  71 171 193   7  22 111 511
------------------------------------------------

  1.  71 171  77 193  21   7 111  14  24 511  22  //
  2.  71 171  77  21 193 111   7  24  14 511  22  //
  3.  71 171  21  77 193 111   7  14 511  22  24  //
  4. 171  71  21  77 193 111   7  14 511  22  24  //
  5. 171  71  21  77 193 111   7  14  22 511  //  24
  6. 171  71  21  77 193 111   7  14  22 511  //  24
  7. 171  21  71  77 193 111   7  14  //  22 511  24
  8. 171  21  71  77 193 111   7  //  14  22 511  24
  9. 171  21  71  77 193 111   7  //  14  22 511  24
 10. 171  21  71  77 193 111   7  //  14  22 511  24
 11. 171  21  71  77 193 111   7

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 12:54:13 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

--------------------------------------------------------
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------------ - - 

 14  BODURKA     M DANIEL  24  UBL         M MICHAL  77  KALNÝ       M JAROSLAV  21  VÍTOVEC     S PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.550   02:14.550   1 02:15.092   02:15.092   1 01:58.207   01:58.207   1 02:03.135   02:03.135 
  2 04:23.326   02:08.776   2 04:18.654  >02:03.562<   2 03:54.324   01:56.117   2 03:55.243   01:52.108 
  3 06:29.624   02:06.298   3 06:36.733   02:18.079   3 05:50.165   01:55.841   3 05:46.944   01:51.701 
  4 08:35.580   02:05.956   4 09:05.217   02:28.484   4 07:43.693   01:53.528   4 07:37.028   01:50.084 
  5 10:40.727   02:05.147   5 11:10.903   02:05.686   5 09:37.790   01:54.097   5 09:27.175   01:50.147 
  6 12:44.842   02:04.115   6 13:17.233   02:06.330   6 11:32.126   01:54.336   6 11:17.514   01:50.339 
  7 14:50.973   02:06.131   7 15:28.536   02:11.303   7 13:26.654   01:54.528   7 13:07.958   01:50.444 
  8 16:56.504   02:05.531   8 17:37.793   02:09.257   8 15:21.384   01:54.730   8 14:57.650  >01:49.692<
  9 19:00.341  >02:03.837<   9 19:47.464   02:09.671   9 17:14.775   01:53.391   9 16:51.180   01:53.530 
 10 21:16.933   02:16.592  10 21:55.475   02:08.011  10 19:08.271   01:53.496  10 18:41.262   01:50.082 

 11 21:01.104  >01:52.833<  11 20:33.025   01:51.763 

 71  VAŠÍ ČEK     S STANISLAV 171  DVO ŘÁK      S MAREK 193  PROU ČIL     S ŠIMON   7  NACHÁZEL   65 JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.265   01:55.265   1 01:55.687   01:55.687   1 02:01.395   02:01.395   1 02:08.396   02:08.396 
  2 03:45.551  >01:50.286<   2 03:46.814   01:51.127   2 03:57.801   01:56.406   2 04:08.341   01:59.945 
  3 05:36.998   01:51.447   3 05:37.760   01:50.946   3 05:52.868   01:55.067   3 06:05.672  >01:57.331<
  4 07:30.834   01:53.836   4 07:27.471  >01:49.711<   4 07:46.935   01:54.067   4 08:03.789   01:58.117 
  5 09:23.587   01:52.753   5 09:18.117   01:50.646   5 09:41.576   01:54.641   5 10:03.031   01:59.242 
  6 11:15.966   01:52.379   6 11:10.491   01:52.374   6 11:35.405   01:53.829   6 12:04.144   02:01.113 
  7 13:11.070   01:55.104   7 13:01.388   01:50.897   7 13:30.266   01:54.861   7 14:06.671   02:02.527 
  8 15:05.813   01:54.743   8 14:52.516   01:51.128   8 15:24.937   01:54.671   8 16:08.022   02:01.351 
  9 17:00.538   01:54.725   9 16:42.616   01:50.100   9 17:17.610   01:52.673   9 18:07.055   01:59.033 
 10 18:56.401   01:55.863  10 18:34.406   01:51.790  10 19:10.236   01:52.626  10 20:06.873   01:59.818 
 11 20:51.486   01:55.085  11 20:28.869   01:54.463  11 21:02.353  >01:52.117<  11 22:07.460   02:00.587 

 22  BERDYCH    65 PETR 111  PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ 511  LAN Ě       65 DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:18.484   02:18.484   1 02:08.948   02:08.948   1 02:17.873   02:17.873 
  2 04:26.268   02:07.784   2 04:05.697   01:56.749   2 04:25.859   02:07.986 
  3 06:32.556   02:06.288   3 06:03.549   01:57.852   3 06:31.009  >02:05.150<
  4 08:38.490   02:05.934   4 07:59.591  >01:56.042<   4 08:37.262   02:06.253 
  5 10:41.849  >02:03.359<   5 09:57.033   01:57.442   5 10:44.608   02:07.346 
  6 12:47.800   02:05.951   6 11:55.322   01:58.289   6 12:51.734   02:07.126 
  7 14:52.899   02:05.099   7 13:53.187   01:57.865   7 14:58.997   02:07.263 
  8 16:59.307   02:06.408   8 15:51.850   01:58.663   8 17:13.852   02:14.855 
  9 19:09.437   02:10.130   9 17:51.536   01:59.686   9 19:22.781   02:08.929 
 10 21:20.597   02:11.160  10 19:50.973   01:59.437  10 21:29.615   02:06.834 

 11 21:51.800   02:00.827 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 12:55:06 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- -- Start 15:29:06 
Třída 85 cm 9-12 let / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  77 KALNÝ       M JAROSLAV M -- 05 SMS PRA HA/ČIMICE              KTM 85   11  20:58.231             25

      2.  14 BODURKA     M DANIEL   M -- 06 SMS PRA HA/PŇOVANY             KTM 85   10  21:59.647   -1  LAP   22

      3.  24 UBL         M MICHAL   M -- 05 SMS PRA HA/PAMK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85    4  09:27.778   -7  LAPS  20

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  77  ... 47,209 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.192 st. č.:  77  v kole  5  rychlost:  48,132 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- --- Start 15:29:06 
Třída 85 cc 13-15 let / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 171 DVO ŘÁK      S MAREK     M -- 02 SMS PRAHA/LEŠANY          KTM 85         11  20:21.348             25

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PR AHA/KLATOVY         KTM 85         11  20:24.586    :03.238  22

      3.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV   HUSQVARNA 85   11  20:39.629    :18.281  20

      4. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA          KTM 85         11  20:56.363    :35.015  18

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  171  ... 48,635 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.672 st. č.:  171  v kole  3  rychlost:  49,691 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

--------------------------------------------- Start  15:29:06 
Třída 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ    M CH 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM  KTM 65   1 1  21:50.406             25

      2. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ  M -- 05 KRÁL ŮV DVŮR                 KTM 65   11  22:07.242    :16.836   22

      3.  22 BERDYCH    65 PETR    M NE 07 BLUE SMO KE/PLZEŇ            KTM 65   10  21:08.875   -1  LAP   20

      4. 511 LAN Ě       65 DOMINIK M -- 04 SMS PRAHA/NÝRSKO            KTM 65   10  21:12.753   -1  LAP   18

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  7  ... 45,329 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.449 st. č.:  111  v kole  4  rychlost:  46,372 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 15:55:14 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

---------------------------------------------------- Start 15:29:06 
Třída 85 ccm absolu t ně/ 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- - - 

      1. 171 DVO ŘÁK      S MAREK     M -- 2 02 SMS PRAHA/LEŠANY              KTM 85         11  20:21.348             25

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 2 02 SMS PRAHA/KLATOVY             KTM 85         11  20:24.586    :03.238  22

      3.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 2 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV      HUSQVARNA 85   11  20:39.629    :18.281  20

      4. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 2 03 SMS PRAHA/SÁZAVA              KTM 85         11  20:56.363    :35.015  18

      5.  77 KALNÝ       M JAROSLAV  M -- 1 05 SMS PRAHA/ ČIMICE              KTM 85         11  20:58.231    :36.883  16

      6.  14 BODURKA     M DANIEL    M -- 1 06 SMS PRAHA/P ŇOVANY             KTM 85         10  21:59.647   -1  LAP   15

      7.  24 UBL         M MICHAL    M -- 1 05 SMS PRAHA/PAMK KLATOVY/PLZE Ň  KTM 85          4  09:27.778   -7  LAPS  14

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  171  ... 48,635 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.672 st. č.:  171  v kole  3  rychlost:  49,691 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 15:58:35 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

---------------------------------------------------- Start 15:29:06 
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- - - 

      1. 171 DVO ŘÁK      S MAREK     M -- 2 02 SMS PRAHA/LEŠANY              KTM 85         11  20:21.348             25

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 2 02 SMS PRAHA/KLATOVY             KTM 85         11  20:24.586    :03.238  22

      3.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 2 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV      HUSQVARNA 85   11  20:39.629    :18.281  20

      4. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 2 03 SMS PRAHA/SÁZAVA              KTM 85         11  20:56.363    :35.015  18

      5.  77 KALNÝ       M JAROSLAV  M -- 1 05 SMS PRAHA/ ČIMICE              KTM 85         11  20:58.231    :36.883  16

      6.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ      M CH 3 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM    KTM 65         11  21:50.406  01:29.058  15

      7. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ    M -- 3 05 KRÁL ŮV DVŮR                   KTM 65         11  22:07.242  01:45.894  14

      8.  22 BERDYCH    65 PETR      M NE 3 07 BLUE SMOKE/PLZE Ň              KTM 65         10  21:08.875   -1  LAP   13

      9. 511 LAN Ě       65 DOMINIK   M -- 3 04 SMS PRAHA/NÝRSKO              KTM 65         10  21:12.753   -1  LAP   12

     10.  14 BODURKA     M DANIEL    M -- 1 06 SMS PRAHA/P ŇOVANY             KTM 85         10  21:59.647   -1  LAP   11

     11.  24 UBL         M MICHAL    M -- 1 05 SMS PRAHA/PAMK KLATOVY/PLZE Ň  KTM 85          4  09:27.778   -7  LAPS  10

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  171  ... 48,635 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.672 st. č.:  171  v kole  3  rychlost:  49,691 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 15:51:33 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

------------------------------------------------------------ Start 15:29:06 
Třída 65+85 ccm abs / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
----------------------------------------------------------- -  

  14  24  77  21  71 171 193   7  22 111 511
------------------------------------------------

  1.  71 171  21 193  77 111   7  22 511  14  24  //
  2.  71 171  21 193  77   7 111  22 511  14  24  //
  3.  71 171  21 193  77   7 111  22 511  14  24  //
  4.  71 171  21 193  77   7 111  22 511  14  //  24
  5.  71 171  21 193  77   7 111  22 511  14  //
  6.  71 171  21 193  77   7 111  22 511  //  14
  7. 171  71  21 193  77   7 111  //  22 511  14
  8. 171  71  21 193  77   7 111  //  22 511  14
  9. 171  21  71 193  77   7 111  //  22 511  14
 10. 171  21  71 193  77   7 111  //  22 511  14
 11. 171  21  71 193  77   7 111

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 15:51:47 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

--------------------------------------------------------
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------------ - - 

 14  BODURKA     M DANIEL  24  UBL         M MICHAL  77  KALNÝ       M JAROSLAV  21  VÍTOVEC     S PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:22.054   02:22.054   1 03:04.762   03:04.762   1 02:00.976   02:00.976   1 01:58.163   01:58.163 
  2 04:35.157   02:13.103   2 05:13.821   02:09.059   2 03:55.774   01:54.798   2 03:49.082   01:50.919 
  3 06:44.322   02:09.165   3 07:20.153  >02:06.332<   3 05:50.347   01:54.573   3 05:38.359  >01:49.277<
  4 08:52.488   02:08.166   4 09:27.778   02:07.625   4 07:43.376   01:53.029   4 07:28.513   01:50.154 
  5 11:01.543   02:09.055   5 09:35.568  >01:52.192<   5 09:18.037   01:49.524 
  6 13:09.039  >02:07.496<   6 11:29.467   01:53.899   6 11:07.742   01:49.705 
  7 15:22.419   02:13.380   7 13:22.231   01:52.764   7 12:59.638   01:51.896 
  8 17:34.940   02:12.521   8 15:15.765   01:53.534   8 14:51.314   01:51.676 
  9 19:47.996   02:13.056   9 17:09.117   01:53.352   9 16:41.565   01:50.251 
 10 21:59.647   02:11.651  10 19:04.072   01:54.955  10 18:32.415   01:50.850 

 11 20:58.231   01:54.159  11 20:24.586   01:52.171 

 71  VAŠÍ ČEK     S STANISLAV 171  DVO ŘÁK      S MAREK 193  PROU ČIL     S ŠIMON   7  NACHÁZEL   65 JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.363   01:55.363   1 01:56.334   01:56.334   1 02:00.215   02:00.215   1 02:07.131   02:07.131 
  2 03:45.531   01:50.168   2 03:47.868   01:51.534   2 03:54.700   01:54.485   2 04:06.646   01:59.515 
  3 05:34.543  >01:49.012<   3 05:36.540  >01:48.672<   3 05:48.642   01:53.942   3 06:05.996   01:59.350 
  4 07:25.150   01:50.607   4 07:26.273   01:49.733   4 07:42.150   01:53.508   4 08:03.791   01:57.795 
  5 09:15.365   01:50.215   5 09:16.805   01:50.532   5 09:35.028   01:52.878   5 10:02.032   01:58.241 
  6 11:06.012   01:50.647   6 11:06.761   01:49.956   6 11:27.780  >01:52.752<   6 11:59.871   01:57.839 
  7 12:58.471   01:52.459   7 12:57.878   01:51.117   7 13:20.757   01:52.977   7 13:58.138   01:58.267 
  8 14:50.329   01:51.858   8 14:48.252   01:50.374   8 15:13.662   01:52.905   8 15:54.623  >01:56.485<
  9 16:42.865   01:52.536   9 16:39.142   01:50.890   9 17:07.247   01:53.585   9 17:52.539   01:57.916 
 10 18:38.887   01:56.022  10 18:29.415   01:50.273  10 19:02.606   01:55.359  10 19:49.902   01:57.363 
 11 20:39.629   02:00.742  11 20:21.348   01:51.933  11 20:56.363   01:53.757  11 21:50.406   02:00.504 

 22  BERDYCH    65 PETR 111  PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ 511  LAN Ě       65 DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:17.615   02:17.615   1 02:05.358   02:05.358   1 02:18.885   02:18.885 
  2 04:23.486   02:05.871   2 04:17.825   02:12.467   2 04:25.840   02:06.955 
  3 06:28.309   02:04.823   3 06:17.685   01:59.860   3 06:32.009   02:06.169 
  4 08:32.934   02:04.625   4 08:14.134  >01:56.449<   4 08:38.714   02:06.705 
  5 10:38.345   02:05.411   5 10:10.971   01:56.837   5 10:45.251   02:06.537 
  6 12:43.761   02:05.416   6 12:09.141   01:58.170   6 12:53.880   02:08.629 
  7 14:54.119   02:10.358   7 14:08.178   01:59.037   7 15:01.572   02:07.692 
  8 16:59.316   02:05.197   8 16:04.994   01:56.816   8 17:05.442   02:03.870 
  9 19:05.212   02:05.896   9 18:02.572   01:57.578   9 19:10.595   02:05.153 
 10 21:08.875  >02:03.663<  10 20:02.687   02:00.115  10 21:12.753  >02:02.158<

 11 22:07.242   02:04.555 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 15:53:40 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- -- Start 10:05:59 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1. 171 DVO ŘÁK      S MAREK     M -- 02 SMS PRAHA/LEŠANY              KTM 85          7  01:54.833  1              53,295 km/h

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PR AHA/KLATOVY             KTM 85          7  01:56.66 8  2    :01.835   52,457 km/h

      3.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV       HUSQVARNA 85    6  01:56.872  3    :02.039   52,365 km/h

      4.  77 KALNÝ       M JAROSLAV  M -- 05 SMS PR AHA/ČIMICE              KTM 85          7  01:57.075  1    :02.242   52,274 km/h

      5. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA              KTM 85          6  02:00.569  4    :05.736   50,759 km/h

      6. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ    M -- 05 KRÁL ŮV DVŮR                   KTM 65          6  02:04.312  4     :09.479   49,231 km/h

      7.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ      M CH 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM    KTM 65           5  02:06.465  4    :11.632   48,393 km/h

      8.  24 UBL         M MICHAL    M -- 05 SMS PR AHA/PAMK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85          5  02:09.976  5    :15.143   47,0 86 km/h

      9.  22 BERDYCH    65 PETR      M NE 07 BLUE S MOKE/PLZEŇ              KTM 65          5  02:15.015  3    :2 0.182   45,328 km/h

     10. 511 LAN Ě       65 DOMINIK   M -- 04 SMS PRAHA/NÝRSKO              KTM 65          5  02:18.644  2    :23.811   44,142 km/h

     11.  14 BODURKA     M DANIEL    M -- 06 SMS PR AHA/PŇOVANY             KTM 85          4  02:22.145  2    :27.312   43,055 km/h

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 10:35:59 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ------
Třída 65+85 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  7  NACHÁZEL   65 JI ŘÍ  14  BODURKA     M DANIEL  21  VÍTOVEC     S PAVEL  22  BERDYCH    65 PETR
0 00:51.948   <-- START 0 00:51.609   <-- START 0 00: 13.398   <-- START 0 01:04.477   <-- START

  1 03:06.419   02:14.471   1 04:19.007   03:27.398    1 02:10.190   01:56.792   1 03:24.525   02:20.04 8 
  2 05:15.627   02:09.208   2 06:41.152  >02:22.145 <   2 04:06.858  >01:56.668<   2 05:44.495   02:19.97 0 
  3 07:24.745   02:09.118   3 10:20.530   03:39.378    3 06:03.532   01:56.674   3 07:59.510  >02:15.01 5<
  4 09:31.210  >02:06.465<   4 14:19.629   03:59.099    4 08:03.227   01:59.695   4 10:14.919   02:15.40 9 
  5 11:38.418   02:07.208   5 10:02.945   01:59.718   5 12:37.535   02:22.616  

  6 12:00.022   01:57.077 
  7 13:58.561   01:58.539 

 24  UBL         M MICHAL  71  VAŠÍ ČEK     S STANISLAV  77  KALNÝ       M JAROSLAV 111  P ANTOFLÍČEK65 ONDŘEJ
0 00:45.362   <-- START 0 00:51.178   <-- START 0 00: 15.178   <-- START 0 00:55.973   <-- START

  1 03:05.038   02:19.676   1 02:49.645   01:58.467    1 02:12.253  >01:57.075<   1 03:15.184   02:19.21 1 
  2 05:21.102   02:16.064   2 04:47.942   01:58.297    2 04:10.177   01:57.924   2 05:25.257   02:10.07 3 
  3 08:09.856   02:48.754   3 06:44.814  >01:56.872 <   3 06:08.658   01:58.481   3 07:33.618   02:08.36 1 
  4 10:26.440   02:16.584   4 08:43.015   01:58.201    4 08:08.275   01:59.617   4 09:37.930  >02:04.31 2<
  5 12:36.416  >02:09.976<   5 10:40.772   01:57.757    5 10:06.291   01:58.016   5 11:42.582   02:04.65 2 

  6 12:39.127   01:58.355   6 12:05.673   01:59.382    6 13:51.068   02:08.486 
  7 14:05.698   02:00.025 

171  DVO ŘÁK      S MAREK 193  PROU ČIL     S ŠIMON 511  LAN Ě       65 DOMINIK
0 00:01.856   <-- START 0 00:34.919   <-- START 0 00: 58.155   <-- START

  1 01:56.689  >01:54.833<   1 03:41.897   03:06.978    1 03:22.191   02:24.036 
  2 03:51.926   01:55.237   2 05:48.261   02:06.364    2 05:40.835  >02:18.644<
  3 05:48.693   01:56.767   3 07:52.650   02:04.389    3 08:28.360   02:47.525 
  4 07:44.577   01:55.884   4 09:53.219  >02:00.569 <   4 10:50.572   02:22.212 
  5 09:51.430   02:06.853   5 11:54.689   02:01.470    5 13:11.119   02:20.547 
  6 12:40.362   02:48.932   6 13:56.604   02:01.915  
  7 14:36.513   01:56.151 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 10:35:59 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

------------------------------------------------- S tart 10:05:59 
Třída 65+85 ccm * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
------------------------------------------------- 

      1. 171 DVO ŘÁK      S MAREK     M -- 02 SMS PRAHA/LEŠANY              KTM 85        

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PR AHA/KLATOVY             KTM 85        

      3.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV       HUSQVARNA 85  

      4.  77 KALNÝ       M JAROSLAV  M -- 05 SMS PR AHA/ČIMICE              KTM 85        

      5. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA              KTM 85        

      6. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ    M -- 05 KRÁL ŮV DVŮR                   KTM 65        

      7.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ      M CH 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM    KTM 65         

      8.  24 UBL         M MICHAL    M -- 05 SMS PR AHA/PAMK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85        

      9.  22 BERDYCH    65 PETR      M NE 07 BLUE S MOKE/PLZEŇ              KTM 65        

     10. 511 LAN Ě       65 DOMINIK   M -- 04 SMS PRAHA/NÝRSKO              KTM 65        

     11.  14 BODURKA     M DANIEL    M -- 06 SMS PR AHA/PŇOVANY             KTM 85        

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 10:35:59 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- - Start 8:05:11 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ      M CH 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM    KTM 65           4  02:27.945  2              41,367 km/h

      2.  24 UBL         M MICHAL    M -- 05 SMS PR AHA/PAMK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85          3  02:33.477  2    :05.532   39,8 76 km/h

      3.  14 BODURKA     M DANIEL    M -- 06 SMS PR AHA/PŇOVANY             KTM 85          3  02:43.169  1    :15.224   37,507 km/h

      4. 511 LAN Ě       65 DOMINIK   M -- 04 SMS PRAHA/NÝRSKO              KTM 65          4  02:50.781  1    :22.836   35,835 km/h

      5.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV       HUSQVARNA 85    1  06:06.859  1  03:38.914   16,682 km/h

  Nestartovali:
          21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PR AHA/KLATOVY             KTM 85        

          22 BERDYCH    65 PETR      M NE 07 BLUE S MOKE/PLZEŇ              KTM 65        

          77 KALNÝ       M JAROSLAV  M -- 05 SMS PR AHA/ČIMICE              KTM 85        

         111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ    M -- 05 KRÁL ŮV DVŮR                   KTM 65        

         171 DVO ŘÁK      S MAREK     M -- 02 SMS PRAHA/LEŠANY              KTM 85        

         193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA              KTM 85        

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 8:35:11 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- -----
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  7  NACHÁZEL   65 JI ŘÍ  14  BODURKA     M DANIEL  24  UBL         M MICHAL  71  VAŠÍ ČEK     S STANISLAV
0 00:33.966   <-- START 0 00:34.659   <-- START 0 02: 21.780   <-- START 0 05:25.694   <-- START

  1 03:11.865   02:37.899   1 03:17.828  >02:43.169 <   1 04:56.931   02:35.151   1 11:32.553  >06:06.85 9<
  2 05:39.810  >02:27.945<   2 07:03.613   03:45.785    2 07:30.408  >02:33.477<
  3 08:10.203   02:30.393   3 09:50.747   02:47.134    3 11:04.410   03:34.002 
  4 10:42.231   02:32.028 

511  LAN Ě       65 DOMINIK
0 00:38.376   <-- START

  1 03:29.157  >02:50.781<
  2 06:33.072   03:03.915 
  3 09:26.481   02:53.409 
  4 12:30.315   03:03.834 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 8:35:11 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ------
Třída 85 cm 9-12 let * S T A R T O V N Í  L I S T I N  A *
--------------------------------------------------- ------ 

      1.  14 BODURKA     M DANIEL   M -- 06 SMS PRA HA/PŇOVANY             KTM 85  

      2.  24 UBL         M MICHAL   M -- 05 SMS PRA HA/PAMK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85  

      3.  77 KALNÝ       M JAROSLAV M -- 05 SMS PRA HA/ČIMICE              KTM 85  

**** Po čet startujících : 3 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 11:53:19 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- -------
Třída 80 cc 13-15 let * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PR AHA/KLATOVY         KTM 85        

      2.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV   HUSQVARNA 85  

      3. 171 DVO ŘÁK      S MAREK     M -- 02 SMS PRAHA/LEŠANY          KTM 85        

      4. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA          KTM 85        

**** Po čet startujících : 4 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 11:53:30 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

-------------------------------------------------
Třída 65 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ    M CH 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM  KTM 65  

      2.  22 BERDYCH    65 PETR    M NE 07 BLUE SMO KE/PLZEŇ            KTM 65  

      3. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ  M -- 05 KRÁL ŮV DVŮR                 KTM 65  

      4. 511 LAN Ě       65 DOMINIK M -- 04 SMS PRAHA/NÝRSKO            KTM 65  

**** Po čet startujících : 4 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 11:53:46 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/823  18.6.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    2.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- -
Třída 65+85 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- - 

      1.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ      M CH 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM    KTM 65         

      2.  14 BODURKA     M DANIEL    M -- 06 SMS PR AHA/PŇOVANY             KTM 85        

      3.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PR AHA/KLATOVY             KTM 85        

      4.  22 BERDYCH    65 PETR      M NE 07 BLUE S MOKE/PLZEŇ              KTM 65        

      5.  24 UBL         M MICHAL    M -- 05 SMS PR AHA/PAMK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85        

      6.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV       HUSQVARNA 85  

      7.  77 KALNÝ       M JAROSLAV  M -- 05 SMS PR AHA/ČIMICE              KTM 85        

      8. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ    M -- 05 KRÁL ŮV DVŮR                   KTM 65        

      9. 171 DVO ŘÁK      S MAREK     M -- 02 SMS PRAHA/LEŠANY              KTM 85        

     10. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA              KTM 85        

     11. 511 LAN Ě       65 DOMINIK   M -- 04 SMS PRAHA/NÝRSKO              KTM 65        

**** Po čet startujících : 11 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.6.2016  * 11:48:38 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


